pto, Libyes scilicet, et Troglodytae, et Ethiopes.

4. Cepitque civitates munitissimas in Iuda, et venit usque in Jerusalem.

5. Semeias autem propheta ingressus est ad Roboam, et principes Iuda, qui congregati fuerant in Jerusalem, fugientes Sesac, dixitque ad eos: Haec dicit Dominus: Vos reliquistis me, et ego reliqui vos in manu Sesac.

6. Consternatique principes Israel et rex dixerunt: Iustus est Dominus.

7. Cùmque vidisset Dominus, quòd humiliati essent, factus est sermo Domini ad Semeiam, dicens: Quia humiliati sunt, non disperdam eos, daboque eis pauxillum auxilij, et non stillabit furor meus super Jerusalem per manum Sesac.

8. Verùm tamen servient ei, ut sciant distantiam servitutis meae, et servitutis regni terrarum.

9. Recessit itaque Sesac rex Aegypti ab Jerusalem, sublatis thesauris domus Domini, et domus regis, omniaque secum tulit, et clypeos aureos, quos fecerat Salomon,

10. Pro quibus fecit rex aeneos, et tradidit illos principibus scutariorum, qui custodiebant vestibulum palatij.

11. Cùmque introiret rex domum Domini, veniebant scutarii, et tollebant eos, iterumque referebant eos ad armamentarium suum.

12. Verùm tamen quia humiliati sunt, aversa est ab eis ira Domini, nec deleti sunt pe-

ber, los Lidios, los Trogloditas y Etiopes.

4. Se hizo dueño de las plazas mas fuertes del reino de Judá, y avanzó hasta Jerusalem.

5. Entonces el profeta Semeias entró á ver á Roboam y á los principes de Judá que se habian retirado á Jerusalem para no caer en manos de Sesac, y les dijo: Esto dice el Señor: Me abandonasteis, y yo tambien os he abandonado al poder de Sesac.

6. Y los principes de Israel y el rey muy consternados le dijeron: El Señor es justo. Nos trata como hemos merecido.

7. Viéndolos el Señor humillados, habló á Semeias, diciéndole: Porque se han humillado, no los exterminaré; les daré algun corto socorro, y no deramaré mi furor sobre Jerusalem, por las armas de Sesac;

8. Mas se le sujetarán, para que conozcan la diferencia que hay entre servirme á mí y servir á los reyes de la tierra.

9. Sesac, rey de Egipto, se retiró luego de Jerusalem, llevándose los tesoros de la casa del Señor y los del palacio del rey, y llevó tambien consigo los broqueles de oro que Salomon habia hecho;

10. En lugar de los cuales hizo el rey otros de bronce, y los dió á los oficiales de los que los llevaban, y que custodiaban la puerta del palacio.

11. Y cuando el rey entraba en la casa del Señor, los que llevaban los broqueles venian y los tomaban, y los llevaban despues á la armería.